
                                                                                                                                                            teritorijoje esančių mokyklų mokinių          

                                                                                                                                                            vežimo organizavimo ir  važiavimo                                                                                                                

                                                                                           išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo 

                                                                                                                                                            5 priedas 

 

  

VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KYBARTŲ KRISTIJONO DONELAIČIO GIMNAZIJOS  

MOKINIŲ  VEŽIMO MARŠRUTAI  

2024-2025 m. m. 

 

Gyvenamosios vietos 

(autobuso stotelės) 

pavadinimas 

Mokinių 

skaičius 

Vežėjas – UAB „Bondrida“  
Mokyklos 

ugdomosios veiklos 

laikas 

Vežėjas – UAB „Bondrida“  

Autobuso 

išvykimo laikas 

Atvykimo į 

mokyklą laikas 

Autobuso 

išvykimo laikas 

Grįžimo į 

gyvenamąją 

vietą laikas 

Gudkaimis 6 7.22 7.35 

8.00–15.40 val. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.45 15.58 

Vilkupiai 5 7.05 7.35 15.45 16.15 

Stulgeliai 3 7.17 7.35 15.45 15.55 

      

Kybeikiai 8 7.37 7.45 15.45 15.58 

Matlaukys  15 7.35 7.45 15.45 16.05 

Kaupiškiai  7.25 7.45 15.45 16.15 

Rėčiūnai 2 7.15 7.45 15.45 16.25 

      
Virbalis 3 7.51 7.58 15.52 15.58 

      

Vaišvilai* 4 7.15 7.30** 15.30*** 15.45 

Karklupėnai* 1 7.05 7.30** 15.30*** 15.55 

*Mokiniai iš Vaišvilų ir Karklupėnų ryte atvežami iki Virbalio, o po pamokų paimami iš Virbalio. 

** iki Virbalio 

*** iš Virbalio 

 

 

 



VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KYBARTŲ KRISTIJONO DONELAIČIO GIMNAZIJOS  

MOKINIŲ  VEŽIMO MARŠRUTAI GELTONUOJU AUTOBUSU  
2024-2025 m. m. 

 

Gyvenamosios vietos 

(autobuso stotelės) 

pavadinimas 

Mokinių 

skaičius 

Geltonas autobusas Mokyklos 

ugdomosios veiklos 

laikas 

Geltonas autobusas 

Autobuso 

išvykimo laikas 

Atvykimo į 

mokyklą laikas 

Autobuso 

išvykimo laikas 

Grįžimo į 

gyvenamąją 

vietą laikas 

Bajorai 

 

1 7.25 7.55 8.00-15.40 

 

15.45 

15.00 

(penktadienis) 

16.30 

15.45 

 

Šiaudiniškiai 3 7.33 7.55 15.45 

15.00 

(penktadienis) 

16.20 

15.35 

 

Švitrūnai 1 7.39 7.55 15.45 

15.00 

(penktadienis) 

16.10 

15.30 

 

Mažučiai** 1 - - 15.45 

15.00 

(pirmadienis, 

penktadienis) 

16.00 

15.20 

 

Virbalis  

6 

 

7.45 

 

7.55 

15.45 

15.00 

(penktadienis) 

15.50 

15.10 

Virbalis* 15.20 

15.00 

(penktadienis) 

15.30 

15.10 

*Mokiniai iš Mažučių, Vaišvilų, Karklupėnų ir Naujininkų ryte paimami iš Virbalio, o po pamokų pavežami iki Virbalio.  

Mokinys iš Naujininkų namo grįžta „Rasos“ skyriaus autobusu.  

** mokinys iš Mažučių pirmadienias ir penktadieniais po pamokų pavežamas iki Virbalio, iš Virbalio važiuoja Virbalio pagrindinės 

mokyklos geltonu autobusu. 



 

VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KYBARTŲ KRISTIJONO DONELAIČIO GIMNAZIJOS VIRBALIO SKYRIAUS 

MOKINIŲ  VEŽIMO MARŠRUTAI  

2024-2025 m. m. 

 

Gyvenamosios 

vietos 

(autobuso 

stotelės) 

pavadinimas 

Mokinių 

skaičius 

Geltonas autobusas Mokyklos 

ugdomosios 

veiklos laikas 

Geltonas autobusas Grįžimo į 

gyvenamąją  

vietą laikas Autobuso 

išvykimo laikas 

Atvykimo į 

mokyklą laikas 

Autobuso išvykimo 

laikas 

 

Šiaudiniškiai* 1 7.25 7.50 8.00-15.40 

 

14.50 15.00 

Alvitas 1 7.40 7.50 14.50 15.05 

 

*Mokiniai iš Šiaudiniškių ryte atvežami gimnazijos geltonuoju autobusu, parvežami – Virbalio pagrindinės mokyklos geltonuoju autobusu. 

 

 

 

 

 


